
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Přeštice Přeštice
Přeštice | Přeštice

Nabízíme k pronájmu skladové haly o rozloze 5300m2, které budou vystaveny na
míru dle požadavků klienta.

CTPark Přeštice se nachází  15m od Plzně,  s dobrou dostupností  na dálnici  D5.
V blízkosti areálu je také k dispozici autobusová zastávka a vlaková stanice.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici 5300 m2

PENB G

Specifikace jednotky



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 5300 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Přeštice

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 5300 m2

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Přeštice, Na Jordáně (226 m)
 Přeštice, nám. (255 m)
Vlak Přeštice (810 m)
Restaurace Školní Jídelna (275 m)
 Restaurace Přeštická svině (498 m)
 Babalar Kebab (115 m)
 Kebab Přeštice (174 m)
 Rud's pizza ???? (240 m)
Kavárna Cukrárna V Háječku (175 m)
Škola Základní škola Přeštice, okres Plzeň-jih - Školní jídelna (214 m)
Pošta Česká pošta (230 m)
 Sazka - Česká pošta - Přeštice (234 m)
Lékárna Lékárna na náměstí - Mgr. Miloslava Vladařová (277 m)
 Lékárna DEVĚTSIL - Přeštice (359 m)
 Lékárna V Husovce (469 m)
 Zlatnictví (278 m)


